

JGV15 ApS

Øster Kringelvej 26, 8250 Egå

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 64 68 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Steen Rud Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGV15 ApS Øster Kringelvej 26 8250 Egå
	CVR-nr.: 35 64 68 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Rud Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	B&S Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	804.751	786.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.206	-117.206
Resultat før finansielle poster	687.545	669.112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-419.926	-270.276
Resultat før skat	267.619	398.836
Skat af årets resultat	-59.186	-87.933
Årets resultat	208.433	310.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.433	310.903
Disponeret i alt	208.433	310.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	23.703.625	20.453.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.703.625</u>	<u>20.453.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.703.625</u>	<u>20.453.154</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.182.370	506.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.182.370</u>	<u>506.331</u>
Aktiver i alt	<u>24.885.995</u>	<u>20.959.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.502.419</u>	<u>2.293.986</u>
Egenkapital i alt	<u>2.582.419</u>	<u>2.373.986</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>221.000</u>	<u>203.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>221.000</u>	<u>203.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.394.169	3.602.699
Deposita	340.500	329.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.035.790</u>	<u>14.062.981</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.770.459</u>	<u>17.995.180</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	209.000	209.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Selskabsskat	41.186	75.933
Anden gæld	<u>48.031</u>	<u>94.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.117</u>	<u>387.319</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.082.576</u>	<u>18.382.499</u>
Passiver i alt	<u>24.885.995</u>	<u>20.959.485</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.983.083	2.063.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>310.903</u>	<u>310.903</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.293.986	2.373.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.433</u>	<u>208.433</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.502.419</u>	<u>2.582.419</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	396.000	226.000
Andre finansielle omkostninger	<u>23.926</u>	<u>44.276</u>
	<u>419.926</u>	<u>270.276</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.603.169	209.000	3.394.169	2.558.000
Deposita	340.500	0	340.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.035.790</u>	<u>0</u>	<u>18.035.790</u>	<u>0</u>
	<u>21.979.459</u>	<u>209.000</u>	<u>21.770.459</u>	<u>2.558.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.603 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.937 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & S Holding ApS, CVR-nr. 28289553, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
